雷弗ODM技术方案
产品型号：T010A1TY15
整机参数
软管型号与流量参数
雷弗流体  引领流体新活力   Lead Fluid New Vitality
技术参数硬件配置
硅胶管（软管壁厚1.6mm)
13# 14#适用软管

典型应用：烟气在线分析仪
单位：mm
订货信息
雷弗流体  引领流体新活力   Lead Fluid New Vitality
型号货品编号
4 0 0 - 6 1 8 - 0 8 7 7 w w w. l e a d fl u i d .c o m .c n 河北省保定市徐水经济开发区阳光大街装备制造东园1号-11
外观尺寸图及开孔尺寸图
电机接线应用及电机参数
5060100101002 T010A1TY15
电压 频率 功率电机类型
同步电机 AC220V 50Hz 1W
产品结构
使用方法
图1泵头结构图
部件名称及作用:
1. 软管：硅胶或pharmed、A-60-G
2. 管接头：固定软管
3. 滚轮体：与上压块挤压软管
4. 主轴：传动滚轮体
5. 本体：支撑上压块与滚轮体
6. 上压块锁：固定上压块
7. 电机安装板：泵头与电机连接
8. 电机：提供动力
9. 上压块：与滚轮体挤压软管
5
8